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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11816032S

2. Emri i subjektit Nasi Leka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/06/2021

5. Fusha e veprimtarisë Hekur Kthyes dhe punime dhe sherbime te tjera. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Njesia Administrative 
Kashar,Rruga"Ismail Qemali",Pallati"Alesia",Ap.Nr.5,Kati i 
9,Yzberish,Tirane. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ELD 3
E-Mail: dorelaerlis718@gmail.com  
Telefon: 0684212215  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-721203-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143972-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR   NASI LEKA   2022.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE NASI LEKA.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES  NASI LEKA  2022.xlsx
NASI LEKA VENDIM ORTAKU.pdf

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9417456-6562-42F5-BA99-00B4AF3621DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBE3783-8CCE-409A-9740-1B858D1B3BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEAB5BA-68CE-41D0-9C51-B4ABF1FD7452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D1E433-EB28-4CE1-8885-B473BC79F3AD

